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Włoski zestaw prezentowy
- ITALIANO

Cena 272,20 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Opis produktu
Zestaw zawiera 8 produktów:

Kawa mielona PORTOFINO 250g LA CAFFERIA - Wysoka zawartość ziaren arabiki z Ameryki Środkowej nadaje mieszance
aromatyczny smak z nutą gorzkiej czekolady, podczas gdy drugie palenie obniża kwasowość do przyjemnego poziomu i
zapewnia palony posmak.
Krem kokosowy - SOFI Bronte 190g - Idealnie nadaje się do nadziewania wypieków, takich jak eklerki, cannoli i inne
słodkości, a także do delektowania się nim prosto ze słoika, w towarzystwie chrupiących ciasteczek.
Praliny czekoladowe Tartufini 70g -  wyjątkowy smak tartufo dolce, w którym chrupiąca i krusząca się konsystencja
typowego, lekko gorzkiego, wytrawnego tartufo spotyka się z intensywnym smakiem czekolady.
Pistacjowa czekolada - PREMIUM - Sofi Bronte 100g - Aksamitna biała czekolada spotyka się tu z chrupiącymi pistacjami
z Sycylii, tworząc niepowtarzalny duet smaków.
Pesto z Sycylijskimi Pistacjami 60% - SOFI Bronte 90g - Stworzona z wyselekcjonowanych pistacji, gwarantuje
niezrównany, subtelny smak. 
Parmezan 24 miesięczny - Parmigiano Reggiano DOP - 993 Caseificio Cavola 250g - Wyprodukowany wyłącznie z
mleka krów pasących się na żyznych i czystych trawach gór Appenińskich, ten Parmigiano Reggiano zachwyca bogactwem
smaku i aromatu. 
Oliwki okrągłe w solance Nocellara 580g CAPUANO - Mają intensywnie zielony kolor, zwartą konsystencję i są wyjątkowo
smaczne. Idealne do spożycia jako samodzielna przekąska, do przygotowywania aperitifów, przystawek oraz jako dodatek do
serów i wędlin.
Oliwa E.V.O. tłoczona na zimno z Abruzji - PREMIUM 250ml - Oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia. Najwyższej
kategorii, otrzymywana bezpośrednio z oliwek, wyłącznie w procesach mechanicznych. Włoskie oliwki tłoczone we Włoszech.

***Ze względu na ograniczoną dostępność niektórych produktów, zastrzegamy sobie prawo do zamiany ich na
inne o podobnej jakości, wartości i rodzaju, bez wcześniejszego powiadomienia.
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